一社ガ群連発第 124号

2023年 1月 25日

団委員長各位

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

群馬県連盟ヤングメンバーの会

『Ａｎｅ★Ｇｉｒｌ～イースターパーティー編～』(対面)

開催のお知らせ

大寒の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、下記の通りヤングメンバーの会『Ane★Girl～イースターパーティー編～』を開催いたし

ます。久しぶりの対面開催となりますので、レンジャースカウト含め、貴団の対象者へ積極的な

申し込みを呼びかけいただきたく、お願いいたします。

みんなで楽しくイースターの準備をしませんか？

記

目  的：①同年代のメンバーとの交流や相互研修を通して、ガールスカウト運動や社会問題に

関する理解を深める。

②イースターの文化を楽しく学ぶ。

日  時：2023年 3月 19日（日）14:00～16:30（受付 13：45開始）

会  場：群馬県青少年会館 音楽室

対  象：レンジャースカウト、ヤングリーダー、ヤング SCAPP（おおむね 35歳位まで）

内  容：イースターのクラフト・お菓子作り等

服  装：活動しやすい服装

持 ち 物：筆記用具、はさみ、カラーペン、のり、マイカップ、食器セット、スプーンセット

参 加 費：300円（おやつ・クラフト材料代、飲み物代）※当日集金します。

申込締切：2023年 3月 6日（月）

申込方法：下記の URLまたは QRコードよりお申し込みください。

     https://forms.gle/P7UP5mvZAMrVEB1H7

※スカウトが申込する場合は、事前に保護者及び団のリーダーに

報告してください(成人会員も団委員長等へご一報をお願いし

ます)。

※お申し込み後、入力いただいたメールアドレスに確認メールが

届きますので、ご確認ください。

担当：指導者委員長 臼井 奈々江

   実行委員長  宮崎 瑞穂

https://forms.gle/P7UP5mvZAMrVEB1H7